

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KWS Invest III ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 45 27 65 11

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2025

Kim Wendt Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWS Invest III ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 45 27 65 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 13. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kim Wendt Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 7.303, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 47.020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab		<u>(6)</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>7.309</u>
Resultat før skat		7.303
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.303</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.309
Overført resultat		<u>(6)</u>
		<u>7.303</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	47.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.026</u>
Aktiver i alt		<u>47.026</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.309
Overført resultat		39.671
Egenkapital		<u>47.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6</u>
Passiver i alt		<u>47.026</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40	39.677	0	0	39.717
Overførsel	0	(39.677)	0	39.677	0
Årets resultat	0	0	7.309	(6)	7.303
Egenkapital 31. december 2024	40	0	7.309	39.671	47.020

Noter til årsrapporten

	2024
	t.kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	39.717
Kostpris 31. december 2024	39.717
Værdireguleringer 1. januar 2024	0
Årets resultat	7.309
Værdireguleringer 31. december 2024	7.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	47.026

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KWS Invest II ApS	Hedensted	40 %